установленном настоящим контрактом: 
- за счет средств, оплачиваемых родителями (законными представителями 

обучающихся). 
Идентификационный код закупки 253235501408523650100100050000000244. 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА 

2.1. Цена Контракта (стоимость услуг) составляет 11 760 (одиннадцать тысяч семьсот 
шестьдесят)  рублей 00 копеек, НДС не облагается (подп.38 п.3 ст. 149 НК РФ).  

2.2. Цена Контракта, указанная в пункте 2.1 раздела 2 настоящего Контракта, является 
твердой и определяется на весь срок его исполнения, за исключением случаев, 
предусмотренных 4.4.5, 4.4.7 настоящего Контракта.